

# **E & H HOLDING, EGTVED ApS**

Præstevænget 4  
6040 Egtved

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2019**

---

**Edvard Simonsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E & H HOLDING, EGTVED ApS  
Præstevænget 4  
6040 Egtved

CVR-nr: 26587948  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse, Kolding afd.  
Buen 7  
6000 Kolding

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for E & H Holding, Egtved ApS for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at fravælge revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egtved, den 14/03/2019

## **Direktion**

Edvard Simonsen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste/bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat samt eventuel regulering af intern avance/tab.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med de danske dattervirksomheder. Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. Virksomheder med skattemæssigt underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har anvendt dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskøbsværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

### Skyldig skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, der omfatter gæld til leverandører, gæld til tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                    |      | <b>-4.075</b>  | <b>-3.700</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 568.042        | 448.470        |
| Andre finansielle indtægter .....                           | 1    | 243.560        | 234.200        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                       |      | -16.528        | -7.896         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                     |      | <b>790.999</b> | <b>671.074</b> |
| Skat af årets resultat .....                                |      | -50.457        | -50.005        |
| <b>Årets resultat .....</b>                                 |      | <b>740.542</b> | <b>621.069</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |      |                |                |
| Overført resultat .....                                     |      | 740.542        | 621.069        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>740.542</b> | <b>621.069</b> |



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 3.431.703        | 2.863.661        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>3.431.703</b> | <b>2.863.661</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>3.431.703</b> | <b>2.863.661</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 6.424.816        | 6.089.644        |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 107.965          | 99.089           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>6.532.781</b> | <b>6.188.733</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>6.532.781</b> | <b>6.188.733</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>9.964.484</b> | <b>9.052.394</b> |

# Balance 30. september 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat .....  |      | 9.173.668        | 8.433.126        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>9.373.668</b> | <b>8.633.126</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 854              | 438              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 2.500            | 2.500            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 334.017          | 90.844           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 243.517          | 315.683          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 9.928            | 9.803            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>590.816</b>   | <b>419.268</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>590.816</b>   | <b>419.268</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>9.964.484</b> | <b>9.052.394</b> |

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

|                                  | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Renter, tilknyttede virksomheder | 243.560        | 234.200        |
|                                  | <u>243.560</u> | <u>234.200</u> |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 6.480.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>6.480.000</u></b>                               |
| Nettoopskrivninger primo            | -3.616.339  |
| Andel i årets resultat              | 568.042   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b><u>-3.048.297</u></b>                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>3.431.703</u></b>                               |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted              | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|-----------|-------------|----------------|
| Simonsens Ejendomme ApS, Vejle, Danmark | 100%      | 2.733.191   | 549.666        |
| Simonsens Byg ApS, Vejle, Danmark       | 100%      | 698.512     | 18.376         |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Moderselskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatnings-kredsen. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 244 t.kr. pr. 30. september 2018.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i de tilknyttede virksomheder Simonsens Ejendomme ApS og Simonsens Byg ApS. De tilknyttede virksomheders samlede bankgæld udgør 1.520 kr. pr. 30. september 2018.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    | <b>2017/18</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |